
UCHWAŁA NR LII/343/2022 
RADY MIASTA I GMINY W PILICY 

z dnia 7 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XL/243/2021 z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie ustalenia stawek 
jednostkowych dotacji przedmiotowych dla Zakładu Usług Wodnych i Komunalnych w Pilicy na 

2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn.zm.) oraz art. 219 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 z późn.zm.) 

Rada Miasta i Gminy w Pilicy 
uchwala: 

§ 1.  

Dokonuje się zmiany załącznika do Uchwały Nr XL/243/2021 z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie 
ustalenia stawek jednostkowych dotacji przedmiotowych dla Zakładu Usług Wodnych i Komunalnych w Pilicy 
na 2022 rok poprzez zmianę litery u) w tabeli, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Pilica. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
i Gminy w Pilicy 

 
 

Barbara Przybylik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B97971CF-9FBE-490F-9265-61F622021024. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LII/343/2022 

Rady Miasta i Gminy w Pilicy 

z dnia 7 grudnia 2022 r. 

Nazwa jedn. miary stawki jedn. w zł. 
u) Obsługa  dystrybucji węgla  tona      160,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B97971CF-9FBE-490F-9265-61F622021024. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z pierwotnie ustaloną ceną sprzedaży węgla na kwotę 2 000 zł brutto Zakładowi  Usług 
Wodnych i Komunalnych w Pilicy za realizację dodatkowego zadania polegającego na obsłudze dystrybucji 
węgla ustalono po przekalkulowaniu  stawkę za tę obsługę w wysokości  310 zł/tonę. Jednak w związku 
z decyzją o sprzedaży węgla dla mieszkańców  po cenie niższej tj. 1 850 zł. brutto,  zachodzi konieczność 
zmniejszenia pierwotnie uchwalonej stawki do kwoty 160 zł/tonę a co za tym idzie zasadne jest podjęcie 
niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B97971CF-9FBE-490F-9265-61F622021024. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



